令和元年 10月 10日

各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

下越支部長  米山 裕美

令和元年度第 2 回下越支部研修会のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下越支部では令和元年度第 2 回支部研修会を下記のとおり開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。今回は、前回開催時に大変好評でありました新臨技臨床一般部門と共

催での研修会となっています。尿沈渣基礎成分鑑別ポイントの講義と鏡検を予定しておりますので、

一般検査担当の方も、時間外のみで不安を抱えている方も、日頃の疑問や不安等を解消して頂けた

らと思います。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日  時 ：令和元年 12 月 14 日（土） 14：00 ～ 16：30（※受付 13：30 開始）

場  所 ：新潟医療福祉大学 顕微鏡室 N511（第 6 研究・実習棟 N 棟 5F）

      新潟市北区島見町 1398（第 6 駐車場をご利用下さい。）

内  容 ：「知っておきたい尿沈渣の基礎知識と尿沈渣鏡検」

       共催：新臨技臨床一般部門

講師   部門員  小野 篤史 技師（済生会新潟病院）

            部門員  齋藤 直子 技師（新潟聖籠病院）

            部門員  計良 政裕 技師（新潟県労働衛生医学協会）

募集人数 ：30 名（原則として下越支部会員を対象とします。）

参 加 費 ：無料

申込方法 ：裏面に必要事項を記載し、FAX にてお申し込みください。

申込締切 ：令和元年 11 月 30 日（土）

問い合わせ先：下越総合健康開発センター

齋藤 絵美

電話：0254－24－1138

Mail：shuken@kenkokaihatu.or.jp

以上

送信先

下越総合健康開発センター 齋藤 絵美

FAX 0254-22-0492

令和元年度第 2 回下越支部研修会

参加申込

※申込人数が募集人数を超過した場合に限り、選考を行いご連絡させていただきます。

 その際、下越支部会員を優先させていただく場合があります。

※送信文書不要です。このままご送付ください。

フリガナ

氏名

勤務先

電話番号

一般検査
経験年数

内線（　　　　　　　）

専任　　　　　年 兼任　　　　　年 時間外のみ

※IA 棟からお入りください。

※第６駐車場をご利用下さい。